Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.04.2013 № 294
г.Чудово

Об установлении размера
стоимости иного не относя-
щегося к недвижимости
имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации»,  Приказом  Министерства  экономического  развития  Российской  фе-
дерации  от  30  августа  2011  года  №  424  «Об  утверждении  порядка  ведения
органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Установить стоимость иного не относящегося к недвижимости имуще-
ства,  подлежащего  учету  в  реестре  муниципального  имущества,  в  размере
свыше 30 минимальных размеров оплаты труда.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района в
сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с даты опубликования.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г. Горбачев

1